cilius amanti. quia virtus delectationem habz annexam. per quā homo faciliter implet opus virtuosum. Ex his infero corollarie qz lex noua est perfectior lege veteri. ppter plura. Primo quia fini p̄pinqiō. coqz immediate aperit ianuā celī. Vetus autem destinabat ad limbū. Secundo qz veratur circa bona ḡre et glorie. illa circa bona nature et fortune. Isa. j. Si audieris me bona terre comedetis. Tertio qz complicitor nō indigens suplemento. compendiosior. qz uno verbo impletur. Roz. tñ. Qui diligie. primū legez impletur. Utilior qz vtriusqz scilz corporis et animā beatificat. Ideo dī semita salutis noſtre. qz paucioribz instrumentis indiger. Et qz remouet ceremonialia et molatiōes. et offert doſi rituum contributūlū contriti cordis Item p̄fectior in hoc qz phibet nō solum manū sed etiā animū. Et si dices. tamen etiam vetus hoc prohibet dicens. Non cōcupias. Respondeo. qz hoc est in paucioribz. qz solium in duobz p̄ceptis. scilz mechiae et auaricie. Et licet prohibeat mechiae inter ore. tñ transgressorū nō infigatur pena. fm. Iram. in. plogo sup. Matheū. Item patet h. qz capro consilio difficultissime non legi. qd est diligere inimicos. h est facilis qz imolare agnū pascalez. Rano. qz ad diligendū quelibet hominē natura inclinat. Secundo qz talis dilectio nullū dannū infert. sed vtriqz comodū. Tercio qz dilectio magis confortat tam corpus qz animū. qz odiū. Trouer. xvij. Animus gaudens etem floridam facit.

Dñica quinta. II. Sermo. XXXII

Onfito et tibi pa
ceter dñe celi et terre qz abscondisti hec a sapientibz et prudētibz et reuelasti ea parvūl. Matth. xj. Siē dīc magis p̄ Aug. sup ps. lxx. Int omnia qz hominē scire oportet. h est tota scientia bois. scire qz ipē nihil est p̄ sc. et qm̄ quicqz est. ex deo est. et ppter deū est. Hec Aug. Vnde dicere Augu. qz homo p̄siderata sua fragilitate oia sua debet referre in deū et de oibz ḡras sibi agere. et omnia sibi attribuere. Un Gregorius li. xxij. moral. ostendens qz sive sapientia bois. dicit qz ea sapientia affici id ē humilitat nō extollit. nec supbientes quos impleuerit sed lamentantes facit. Et qz

¶ Dñica quinta post octa. Epiphanie

ptz q̄ nō pdest sapia. ymo pl' obest. si nō af
fuerit hūilitas. Hā sic dicit apl's. Scia in
flar. caritas ante edificat. Quidia igit̄ phari
sei nec se nec sua in deum referebat. nec ex
sapia quā habueſt hūiles eē volebat. s̄z po
tius supbia inflari. de se et suis meritis p̄su
mebat. Vincē q̄ saluator venies in hunc
mundū dimissis ill' hūiles dignat̄ elige
re discipulos q̄b̄ sue diuitias archana ma
nifestaret. q̄s approbas. et illos reprobans
gras do p̄i agit di. in ybis p̄posis. Confite
tor tibi p̄i dñe celi et terre. q̄z tē. In quib
ybis ad tria amonemur. Primo ad digne
agendū gras deo exēplo tpi q̄ ait. Lōfite
or tibi. tē. Scđo inducimur ad deponen
dū alas supbie et fugiendū vanā gliaz q̄ in
phariseis ad tñ reprehendit. ut merito ab
eis secreta celi abscondant̄. cū dñ. q̄r abscon
disti. Tertio hortamur ad apłecēdū hūi
litate q̄ ad tñ cōmēdat. ut merito p̄fēam
apl's abscondita celestia reuelent̄. cū viciſ.
Renelaſta ea parvulis.